

単 価 合 意 書

令和8年5月11日に契約したR7川治ダム土砂掘削他整備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和08年07月03日

発注者 住所 栃木県宇都宮市平出工業団地14-3

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局鬼怒川ダム統合管理事務所長 米沢 拓繁

受注者 住所 栃木県矢板市本町12番6号

氏名 株式会社浜屋組 代表取締役社長 岩見 高士

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
【日向地区】		式	1		36,112,530	
河川土工		式	1		33,276,600	
掘削工(ICT)		式	1		33,276,600	
掘削(ICT)		m3	7,000	272.5	1,907,500	
掘削		m3	7,000	227.3	1,591,100	
土砂等運搬	運搬距離 L=15.2km	m3	14,000	2,127	29,778,000	
仮設工		式	1		2,835,930	
工事用道路工		式	1		582,940	
工事用道路設置		式	1		582,940	
防塵対策工		式	1		1,519,659	
タイヤ洗浄	高圧洗浄機	式	1		1,519,659	
交通管理工		式	1		733,331	
交通誘導警備員		式	1		733,331	
直接工事費		式	1		36,112,530	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		4,123,817	
共通仮設費		式	1		888,305	
技術管理費		式	1		545,947	
システム初期費(ICT)		式	1		545,947	
現場環境改善費(率計上)		式	1		342,358	
共通仮設費(率計上)		式	1		3,235,512	
純工事費		式	1		40,236,347	
現場管理費		式	1		12,513,875	
工事原価		式	1		91,797,846	
一般管理費等		式	1		16,022,154	
工事価格		式	1		107,820,000	
消費税相当額		式	1		10,782,000	
工事費計		式	1		118,602,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
【オタボリ地区】		式	1		3,068,262	
河川土工		式	1		1,601,600	
盛土工		式	1		1,601,600	
整地		m3	14,000	114.4	1,601,600	
仮設工		式	1		1,466,662	
交通管理工		式	1		1,466,662	
交通誘導警備員		式	1		1,466,662	
直接工事費		式	1		3,068,262	
共通仮設費		式	1		556,901	
共通仮設費		式	1		47,473	
現場環境改善費（率計上）		式	1		47,473	
共通仮設費（率計上）		式	1		509,428	
純工事費		式	1		3,625,163	
現場管理費		式	1		1,645,145	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		5,270,308	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川工事						
【川治ダム下流】		式	1		21,203,467	
付属物設置工		式	1		21,203,467	
落石防護柵工(上部)		式	1		19,715,547	
支柱建込・調整	有効柵高H=3.5m	本	8	31,049	248,392	
ワイロープ 取付	有効柵高H=3.5m	本	12	15,666	187,992	
金網取付	有効柵高H=3.5m	m2	226	2,877	650,202	
上部工本体架設用足場設置		式	1		1,010,239	
落石防護柵材料費		式	1		17,618,722	
落石防護柵工(下部)		式	1		1,487,920	
現地荷下し資材搬入		式	1		38,152	
根入れ部削孔	削孔径250mm 根入長4.5m	本	8	181,221	1,449,768	
直接工事費		式	1		21,203,467	
共通仮設費		式	1		2,320,730	
共通仮設費		式	1		224,586	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費（率計上）		式	1		224, 586	
共通仮設費（率計上）		式	1		2, 096, 144	
純工事費		式	1		23, 524, 197	
現場管理費		式	1		8, 167, 296	
工事原価		式	1		31, 691, 493	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川工事						
【五十里ダム下流】		式	1		1,252,296	
水抜き隧道下流水路工		式	1		1,130,873	
掘削工		式	1		1,069,200	
掘削	岩塊・玉石	m3	540	1,980	1,069,200	
残土処理工		式	1		61,673	
整地		式	1		61,673	
仮設工		式	1		121,423	
掘削機械搬入搬出工		式	1		121,423	
掘削機械搬入搬出		式	1		121,423	
直接工事費		式	1		1,252,296	
共通仮設費		式	1		182,590	
共通仮設費		式	1		22,823	
現場環境改善費（率計上）		式	1		22,823	
共通仮設費（率計上）		式	1		159,767	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		1,434,886	
現場管理費		式	1		650,937	
工事原価		式	1		2,085,823	